Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

oo

VELOCIDAD

Ord. # Piloto

COPA ESPANA 2024

18 Y 19 DE MAYO

CIRCLITO DE
Gorsjo I/ ﬁ—7 '
o =N,
O F"_A M E/ws& NIETO miwemin | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

CRITERIUM Y FUERZA LIBRE
CLASIFICACION CARRERA 2

ESTADO DE LA PISTA: Seca

h19

Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.

1 341l Juan Carlos HIGUERA CD Speedmotos - Paco Piva
2 37 cr Nicolas Aitor PUCHE CM Circuito de Jerez
3 2 cr Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez

4121 cr  Amine R ZELLAT

CD Cardoso Racing

5 21 fl Manuel GOMEZ CD Mélaga MC

6 65 cr  Antonio BACA Club Motor Jerez

7 7 cr Jose M2RUIZ CM Circuito de Jerez
8 17 fl Jesus TORRES CD Méalaga MC

9 24 cr Fco Javier SANCHEZ CM Circuito de Jerez

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 34.- Juan C

| Provisional

| Definitiva

Pirelli 10 20:54.616 -~ 4 2:03.372
Pirelli 10 22:03.095 1:08.479 2  2:09.557
Pirelli 10 22:05.345 1:10.729 2 2:10.461
Pirelli 9 21:37.791 1 Vuelta 2 2:19.673
Pirelli 9 21:41.470 1 Vuelta 8 2:21.619

9 21:51.139 1 Vuelta 6 2:21.697
Pirelli 9 22:08.762 1 Vuelta 8 2:21.680
Pirelli 9 22:29.889 1 Vuelta 2 2:24.972
Pirelli 8 21:09.822 2 Vuelta 6 2:35.209

arlos HIGUERA en un tiempo de 2:03.372 en la vuelta 42

Circuito de Jerez, 8 DE SEPTIEMBRE DE 2024

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:21 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

oo

18 Y 19 DE MAYO

VELOCIDAD L oo -
' =2 FAM =7z vimme [Einaiivnsets tneet higra]
B . e // ANGEL METO e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

COPA ESPANA 2024
CRITERIUM OPEN

CLASIFICACION CARRERA 2

ESTADO DE LA PISTA: Seca

h20

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 37 cr Nicolas Aitor PUCHE CM Circuito de Jerez Pirelli 10  22:03.095 --- 2 2:09.557
2 2 cr  Juan de Dios DONAIRE CM Circuito de Jerez Pirelli 10  22:05.345 2250 2 2:10.461
3121 cr  Amine R ZELLAT CD Cardoso Racing Pirelli 9  21:37.791 1Vuelta 2 2:19.673
4 65 cr  Antonio BACA Club Motor Jerez 9 21:51.139 1Vuelta 6 2:21.697
5 7ecr Jose M2 RUIZ CM Circuito de Jerez Pirelli 9 22:08.762 1 Vuelta 8 2:21.680
6 24 cr Fco Javier SANCHEZ CM Circuito de Jerez Pireli 8  21:.09.822 2Vuelta 6 2:35.209

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 34.- Juan C

| Provisional

| Definitiva

arlos HIGUERA en un tiempo de 2:03.372 en la vuelta 42

Circuito de Jerez, 8 DE SEPTIEMBRE DE 2024

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:21 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com

Pagldel
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e D) CIRCUITO DE 18 Y 19 DE MAYO
VELOGIDAD o FA ::557 ' h 2 1
= g “M ,/ ANOeL AT seze... | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
FUERZA LIBRE ANDALUCIA
CLASIFICACION CARRERA 2

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 341l Juan Carlos HIGUERA CD Speedmotos - Paco Piva Pirelli 10  20:54.616 -~ 4 203372
2 211l Manuel GOMEZ CD Malaga MC Pirelli 9  21:41.470 1Vuelta 8 2:21.619
3 17 fl Jesus TORRES CD Malaga MC Pirelli 9  22:29.889 1Vuelta 2 2:24.972

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 34.- Juan C  arlos HIGUERA en un tiempo de 2:03.372 en la vuelta 42

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 8 DE SEPTIEMBRE DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:21 HORAS
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VELOCIDAD
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n- e h
e EAM // sy e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
VUELTA AVUELTA - CARRERA 2

Vuelta 2 7 | 17 | 22 | 24 | 34 | 37 | 65 | 121 |
1 2:14.317 | 2:28.572 | 2:28.668 | 2:29.467 | 2:43.722 | 2:10.756 | 2:12.394 | 2:30.248 | 2:23.002
2 2:10.461* | 2:24.927 | 2:24.972* | 2:24.985 | 2:38.725 | 2:03.468 | 2:09.557* | 2:24.951 | 2:19.673*
3 2:11.031 | 2:35.199 | 2:26.898 | 2:26.059 | 2:38.671 | 2:03.623 | 2:10.069 | 2:27.209 | 2:21.582
4 2:11.422 | 2:23.970 | 2:27.820 | 2:23.294 | 2:36.792 | 2:03.372* | 2:10.571 | 2:28.218 | 2:21.527
5 2:11.911 | 2:22.524 | 2:26.965 | 2:22.470 | 2:36.972 | 2:03.864 | 2:10.412 | 2:23.579 | 2:22.871
6 2:12.323 | 2:29.977 | 2:30.437 | 2:23.565 | 2:35.209* | 2:04.355 | 2:12.758 | 2:21.697* | 2:23.964
7 2:11.927 | 2:23.072 | 2:34.000 | 2:21.681 | 2:35.787 | 2:04.672 | 2:11.616 | 2:21.942 | 2:23.430
8 2:12.265 | 2:21.680* | 2:31.878 | 2:21.619* | 2:36.716 | 2:04.192 | 2:11.913 | 2:23.905 | 2:24.183
9 2:12.257 | 2:31.323 | 2:32.124 | 2:22.060 2:04.483 | 2:13.908 | 2:23.348 | 2:31.040

10 2:12.119 2:05.191 | 2:14.081
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
ANALISIS - CARRERA 2

Ndmero \ 2 7 17 21 24 34 37
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]33.544 33544 [37.263 37.263 [ 38.418 38.418 [ 39.377 39.377| [ 41.096 41.096 [ 34.380  34.380 [ 33.303  33.303
IP2|20.739 54.283 | 22.667 59.930 | 21.761 1:00.179 | 21.342 1:00.719 | 25.511 1:06.607 | 19.092  53.472 | 20.714  54.017
IP3 | 38.504 1:32.787| | 42.954 1:42.884 | 43.689 1:43.868 | 43.928 1:44.647 | 46.959 1:53.566 | 38.2900 1:31.762 | 38.070 1:32.087
FL | 41.530 2:14.317 | 45.688 2:28.572 | 44.800 2:28.668 | 44.820 2:29.467 | 50.156 2:43.722 | 38.994 2:10.756 | 40.307 2:12.394
[P1[31.610 31.610 | 34.892 34.892| [35.654 35.654 | 35.030 35.030 | 38.659 38.659 | 30.336  30.336 | 31.373  31.373
IP2 | 20.132 51.742 | 22.220  57.112| | 21.583  57.237 | 21.494  56.524 | 23.904 1:02.563 | 18.533  48.869 | 20.073  51.446
IP3 | 37.724 1:29.466| | 42.490 1:39.602| | 42.803 1:40.040 | 43.059 1:39.583 | 46.224 1:48.787 | 36.160 1:25.029 | 37.570 1:29.016
FL | 40.995 2:10.461 | 45.325 2:24.927 | 44.932 2:24.972 | 45.402 2:24.985 | 49.938 2:38.725 | 38.439 2:03.468 | 40.541 2:09.557
[P1]32.092 32.092 38300 38.300 |36.712 36.712| | 35.952 35.952| [ 38.944 38.944 [ 30.773 30.773 | 31.760  31.760
IP2 | 20.096 52.188 | 21.518 50.818 | 21.436 58.148 | 21.933  57.885 | 24.057 1:03.001] | 18.494  49.267 | 20.019  51.779
IP3 | 38.037 1:30.225 | 47.704 1:47.522 | 43.561 1:41.709 | 43.394 1:41.279 | 46.490 1:49.491 | 36.142 1:25.409 | 37.689 1:29.468
FL | 40.806 2:11.031 | 47.677 2:35.199 | 45.189 2:26.898 | 44.780 2:26.059 | 49.180 2:38.671 | 38.214 2:03.623 | 40.601 2:10.069
[P1|32.154 32.154 [ 35562 35562 | 36.846 36.846 | 35.031 35.031] [ 38.187  38.187 [ 30.610  30.610 | 31.777  31.777
IP2 | 20.368 52.522| | 21.873  57.435 | 21.800  58.646 | 21.471  56.502| | 23.517 1:01.704 | 18.428  49.038 | 20.418  52.195
IP3 | 38.138 1:30.660 | 41.888 1:39.323 | 43.632 1:42.278 | 41.819 1:38.321| | 45.420 1:47.124 | 36.034 1:25.072 | 37.773 1:29.968
FL | 40.762 2:11.422 | 44.647 2:23.970 | 45.542 2:27.820 | 44.973 2:23.294 | 49.668 2:36.792 | 38.300 2:03.372 | 40.603 2:10.571
[P1|32.084 32.084 | 34.907 34.907 | 36.666 36.666 | 34.963 34.963 | 38.696 38.696 | 30.304 30.304| [ 31.940  31.940
IP2 | 20.343 52.427| | 21.381 56.288 | 21.453 58.119 | 21.355 56.318 | 23.893 1:02.589 | 18.459  48.763 | 20.274  52.214
IP3 | 38.217 1:30.644| | 41.633 1:37.921] | 43.780 1:41.899 | 41.723 1:38.041| | 45.456 1:48.045 | 36.707 1:25.470 | 37.454 1:29.668
FL | 41.267 2:11.911 | 44.603 2:22.524 | 45.066 2:26.965 | 44.429 2:22.470 | 48.927 2:36.972 | 38.394 2:03.864 | 40.744 2:10.412
[P1|32.077 32.077||34.839 34.839 [ 35913 35913 | 35.161 35.161] [ 38.235  38.235 | 30.426  30.426 | 31.894  31.894
IP2| 20.689 52.766 | 22.424 57.263 | 21.686  57.599 | 21.525 56.686 | 23.757 1:01.992 | 18.891  49.317 | 20.396  52.290
IP3|38.149 1:30.915 | 47.841 1:45.104 | 44.471 1:42.070 | 42.267 1:38.953 | 44.256 1:46.248| | 36.503 1:25.820 | 39.195 1:31.485
FL | 41.408 2:12.323 | 44.873 2:29.977 | 48.367 2:30.437 | 44.612 2:23.565 | 48.961 2:35.209 | 38.535 2:04.355 | 41.273 2:12.758
[P1| 32433 32433 | 35635 35.635 | 37.830 37.830 | 35201 35.201] [ 37.760 37.760 | 30.621  30.621] [ 32.158  32.158
IP2|20.279 52.712 | 21.383  57.018 | 22.023 50.853 | 21.563  56.764 | 24.373 1:02.133 | 18.508 49.129 | 20.430  52.588
IP3 | 38.164 1:30.876 | 41.783 1:38.801] | 45.900 1:45.753 | 41.094 1:37.858 | 44.903 1:47.036 | 36.723 1:25.852 | 37.872 1:30.460
FL | 41.051 2:11.927 | 44.271 2:23.072 | 48.247 2:34.000 | 43.823 2:21.681 | 48.751 2:35.787 | 38.820 2:04.672 | 41.156 2:11.616
[P1|31.968 31.968 [34.524 34.524 | 37.424 37.424) [ 34.988  34.988 | 37.558 37.559 | 30.806  30.806 | 32.169  32.169
IP2|20.107 52.075 | 21.911 56.435 | 22.291  50.715 | 21.332  56.320 | 23.300 1:00.858| | 18.640  49.446 | 20.279  52.448
IP3|37.926 1:30.001 | 41.473 1:37.908| | 44.473 1:44.188 | 41.322 1:37.642 | 46.144 1:47.002| | 36.348 1:25.794 | 38.200 1:30.648
FL | 42.264 2:12.265 | 43.772 2:21.680 | 47.690 2:31.878 | 43.977 2:21.619 | 49.714 2:36.716 | 38.398 2:04.192 | 41.265 2:11.913

=

N

8

>

&

&

~

[P1]32.482 32.482 | 34.996 34.996 | 37.319 37.319 | 34.432 34.432 31.214 31.214 | 32507 32.507
IP2| 20.431 52.913 | 21.695 56.691 | 22.386 59.705 | 21.376  55.808 18.466  49.680 | 20.710  53.217
@ IP3| 38.325 1:31.238 | 48.821 1:45.512 | 44.875 1:44.580 | 41.814 1:37.622 36.452 1:26.132 | 39.075 1:32.292
FL | 41.019 2:12.257| | 45.811 2:31.323| | 47.544 2:32.124| | 44.438 2:22.060 | - 38.351 2:04.483 | 41.616 2:13.908
[P1] 32311 32.311 30.686 30.686 | 32.559  32.559
IP2| 20311 52.622 18.537  49.223 | 20.541  53.100
IP3| 38.121 1:30.743 36.935 1:26.158 | 38.666 1:31.766
FL | 41.376 2:12.119 | | el | e 39.033 2:05.191] | 42.315 2:14.081
Pagldel
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motcicists espatols

CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

COPA ESPANA 2024
CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
ANALISIS - CARRERA 2

h23

Ndmero ‘

65

121

0

0

0

0

0

<
)

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

38.856
22.806
42.441
46.145

38.856|
1:01.662
1:44.103
2:30.248

IP1
P2
IP3
FL

N

35.280
21.826
42.093
45.752

35.280
57.106|
1:39.199
2:24.951

IP1
P2
IP3
FL

8

35.683
22.712
42.537
46.277

35.683
58.395
1:40.932
2:27.209

1:37.346
2:21.582

IP1
P2
IP3
FL

>

35.170
22.373
43.106
47.569

35.170
57.543
1:40.649
2:28.218

34.256
55.989
1:37.633
2:21.527

IP1
P2
IP3
FL

&

35.198
21.966
41.685
44.730

34.836|
56.717|
1:37.918
2:22.871

IP1
P2
IP3
FL

34.891
22.062
40.910
43.834

35.345
57.309
1:38.895
2:23.964

IP1
P2
IP3

S

35.187
21.945

40.647 1:37.779

FL

44,163 2:21.942

35.216
57.107|
1:39.159
2:23.430

IP1
P2
IP3
FL

35.338
22.710
41.227
44.630

35.338
58.048
1:39.275
2:23.905

36.338
58.157|
1:39.879
2:24.183

IP1
P2
IP3
FL

g

35.280
22.170
41.264
44.634

35.280
57.450
1:38.714
2:23.348

35.562
57.733
1:39.530
2:31.040

IP1
P2
IP3
FL

=
s

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VELOCIDAD n : ERCLTa 08 - 18 Y 19 DE MAYO
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motcicists espatols

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA 2

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:04:19 4 2:03.372
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:00:12 2 2:03.468
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:02:16 3 2:03.623
34  Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:06:23 5 2:03.864
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:12:36 8 2:04.192
34  Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:08:28 6 2:04.355
34  Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:14:41 9 2:04.483
34  Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:10:32 7 2:04.672
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:16:46 10 2:05.191
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:00:19 2 2:09.557
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:02:29 3 2:10.069
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:06:50 5 2:10.412
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:00:22 2 2:10.461
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:04:40 4 2:10.571
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 14:58:09 1 2:10.756
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:02:33 3 2:11.031
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:04:44 4 2:11.422
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:11:15 7 2:11.616
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:06:56 5 2:11.911
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:13:27 8 2:11.913
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:11:20 7 2:11.927
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:17:57 10 2:12.119
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:15:45 9 2:12.257
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:13:32 8 2:12.265
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:09:08 6 2:12.323
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 14:58:10 1 2:12.394
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:09:03 6 2:12.758
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:15:40 9 2:13.908
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:17:55 10 2:14.081
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 14:58:11 1 2:14.317
121 Amine R ZELLAT ESP CD Cardoso Racing 15:00:41 2 2:19.673
121 Amine R ZELLAT ESP CD Cardoso Racing 15:05:24 4 2:21.527
121 Amine R ZELLAT ESP CD Cardoso Racing 15:03:02 3 2:21.582
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:15:11 8 2:21.619
7  Jose M@ RUIZ ESP CM Circuito de Jerez 15:15:29 8 2:21.680
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:12:49 7 2:21.681
65 Antonio BACA ESP Club Motor Jerez 15:10:33 6 2:21.697
65 Antonio BACA ESP Club Motor Jerez 15:12:55 7 2:21.942
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:17:33 9 2:22.060
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:08:04 5 2:22.470

L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com g
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VELOCIDAD n = 20 - 18 Y 19 DE MAYO

: e ::,q:, h
< o F AM E/am&a NIETO ... | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO 25

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA 2

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

34 Juan Carlos HIGUERA ~ ESP CD Speedmotos - Paco Piva | 2:03.372| 2:03.468| 2:03.623| 2:03.864| 2:04.192
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez | 2:00.557| 2:10.069| 2:10.412| 2:10.571|| 2:11.616
2 Juan de Dios DONAIRE ~ ESP CM Circuito de Jerez | 2:10.461)| 2:11.031 2:11.422| 2:11.911)| 2:11.927
121 Amine R ZELLAT ESP CD Cardoso Racing | 210673 2:21.527| 2:21.582| 2:22.871|| 2:23.002
21 Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC | 2:21.619| 2:21.681 2:22.060| 2:22.470| 2:23.204
7 Jose M2 RUIZ ESP CM Circuito de Jerez | 2:21.680| 2:22.524| 2:23.072| 2:23.970| 2:24.927
65 Antonio BACA ESP Club Motor Jerez | 2:21.607| 2:21.942| 2:23.348| 2:23.579| 2:23.905
17 Jesus TORRES ESP CD Malaga MC | 2:24.972| 2:26.898| 2:26.965| 2:27.820| 2:28.668
24 Fco Javier SANCHEZ ESP CM Circuito de Jerez | 2:35.200| 2:35.787/| 2:36.716| 2:36.792| 2:36.972

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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motcicists espatols

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA 2

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 14:58:58 1 186,8
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:05:08 4 186,8
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:09:17 6 186,6
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:13:26 8 185,8
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:01:02 2 185,7
34  Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:15:30 9 185,7
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:11:22 7 185,6
34  Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:03:05 3 185,5
34  Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 15:07:13 5 182,8
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 14:56:58 0 168,2
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 14:59:24 1 168,1
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:06:38 4 164,7
34 Juan Carlos HIGUERA ESP CD Speedmotos - Paco Piva 14:56:52 0 164,4
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:11:24 6 163,3
17 Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 15:06:44 4 162,9
17  Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 14:56:58 0 162,7
17 Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 14:59:24 1 162,2
17  Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 15:01:49 2 161,4
17  Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 15:04:17 3 161,3
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:16:07 8 161,3
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:04:15 3 160,9
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:01:50 2 159,2
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:13:46 7 159,0
21  Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC 15:09:01 5 156,9
17  Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 15:09:11 5 155,3
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 14:56:51 0 153,9
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 14:59:01 1 153,6
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:05:32 4 153,5
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:01:11 2 153,1
17  Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 15:14:17 7 153,1
17  Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 15:16:49 8 152,7
17  Jesus TORRES ESP CD Malaga MC 15:11:43 6 152,0
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:14:20 8 152,0
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 14:59:03 1 151,7
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:03:22 3 151,7
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:12:07 7 151,4
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:09:56 6 151,2
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:10:01 6 150,5
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez 15:07:43 5 150,5
2 Juan de Dios DONAIRE ESP CM Circuito de Jerez 15:01:14 2 150,4
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COPA ESPANA 2024

18 Y 19 DE MAYO
e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA 2

h27

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
34 Juan Carlos HIGUERA ~ ESP CD Speedmotos - Paco Piva | 1868 1868 1866 1858 1857
21 Manuel GOMEZ ESP CD Malaga MC | 1682 1681 1647 1633 1613
17 Jesus TORRES ESP CD Malaga MC | 1629 1627 1622 1614 1613
37 Nicolas Aitor PUCHE ESP CM Circuito de Jerez | 1539 1536 1535 1531 152
2 Juan de Dios DONAIRE ~ ESP CM Circuito de Jerez | 151.,7) 1505 1504 1504| 150,
7 Jose M2 RUIZ ESP CM Circuito de Jerez | 1483 1471 1467 1464 1456
121 Amine R ZELLAT ESP CD Cardoso Racing | 1480 1469 1458 1451 1444
65 Antonio BACA ESP Club Motor Jerez | 1466 1417 1412] 1410 1408
24 Fco Javier SANCHEZ ESP CM Circuito de Jerez | 1289 1269 1269 1267 1265
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L CIRCUITO DE 18 Y 19 DE MAYO
VELOCIDAD s FA :‘:357 ‘ h 2 8
m_ e “M ,/ AneeL NeTD ciw=z=.. | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
CLASICAS Y FUERZA LIBRE ANDALUCIA
PLANNING - CARRERA 2

Vta|] 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0| 2 37 65 17 21121 34 24 7
1 [34 37 2121 17 21 7 65 24
2 [34 37 2121 17 21 7 65 24
3 [34 37 2121 17 21 65 7 24
4 [34 37 2121 21 17 65 7 24
5 [34 37 2121 21 65 17 7 24
6 | 34 37 2121 21 65" 17t 724t
7 [34 37 2121 21t est 7ta7todt
8 [ 34 37 2121 21t 65t 7T a7t 24
9 34 37 2&1'12_1'16_5'1 zlgl
10 [34 37 2
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